

MGM Boilers ApS

Herningvej 39 A, Nøvling, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 34 46 03 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Karsten Lindstrøm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGM Boilers ApS Herningvej 39 A, Nøvling 7480 Vildbjerg
	Hjemmeside: www.mgm-pillefyr.dk E-mail: mgmboilers@gmail.com
	CVR-nr.: 34 46 03 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Lindstrøm Jørgensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg
Modervirksomhed	Bio Stoker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er import og salg af stokerkedler på det danske og nordiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	227.986	398.304
2 Personaleomkostninger	-323.784	-468.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.315	-62.458
Driftsresultat	-147.113	-132.274
Andre finansielle indtægter	0	2.850
Øvrige finansielle omkostninger	-17.810	-15.269
Resultat før skat	-164.923	-144.693
Skat af årets resultat	-35.988	31.333
Årets resultat	-200.911	-113.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-200.911	-113.360
Disponeret i alt	-200.911	-113.360

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.131	22.917
4 Indretning af lejede lokaler	68.463	77.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.594</u>	<u>100.509</u>
Deposita	45.600	56.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.600</u>	<u>56.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.194</u>	<u>157.076</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	83.721	159.314
Varebeholdninger i alt	<u>83.721</u>	<u>159.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.140	210.331
Udskudte skatteaktiver	0	37.132
Tilgodehavender i alt	<u>392.140</u>	<u>247.463</u>
Likvide beholdninger	118.156	392.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>594.017</u>	<u>799.262</u>
Aktiver i alt	<u>714.211</u>	<u>956.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-58.449	142.461
Egenkapital i alt	<u>21.551</u>	<u>222.461</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.053	55.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.919	214.062
Anden gæld	441.688	464.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.660</u>	<u>733.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>692.660</u>	<u>733.877</u>
Passiver i alt	<u>714.211</u>	<u>956.338</u>
1 Kapitaltab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitaltab		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige kapital til rådighed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	308.747	453.183
Andre omkostninger til social sikring	15.037	14.937
	323.784	468.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	211.455	211.455
Afgang i årets løb	-70.850	0
Kostpris 31. december 2019	140.605	211.455
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-105.947	-155.105
Årets afskrivninger	-99.377	-33.433
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	70.850	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-134.474	-188.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.131	22.917
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	91.286	91.286
Kostpris 31. december 2019	91.286	91.286
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-13.693	-4.564
Årets afskrivninger	-9.130	-9.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-22.823	-13.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	68.463	77.592

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	142.462	255.821
Årets overførte overskud eller underskud	-200.911	-113.360
	<u>-58.449</u>	<u>142.461</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restforpligtelse på 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio Stoker ApS, CVR-nr. 34726574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-104765292380
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 12:19:27
Underskrevet med NemID

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-104765292380
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 12:19:27
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 09:57:03
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 83c50d4dmQK240406209

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.